

D-D'Ambra Holding ApS

Solsortvej 6, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 62 74 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Diego d'Ambra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	D-D'Ambra Holding ApS Solsortvej 6 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 29 62 74 87 Stiftet: 8. maj 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Diego D'Ambra
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg
Associerede virksomheder	DA-ATH Holding ApS, København Any Invest ApS, København Offspring Capital ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.201.440 kr. mod 4.319.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-91.831	-62.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-113.599	-223.168
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	430.984	5.437.736
Andre finansielle indtægter	3.160.256	1.089.424
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.589.214	-1.921.893
Resultat før skat	1.796.596	4.319.564
2 Skat af årets resultat	-595.156	0
Årets resultat	1.201.440	4.319.564
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.597.416	-4.898.659
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	2.298.856	5.718.223
Disponeret i alt	1.201.440	4.319.564

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	21.666.447	26.168.189
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.627.489	32.817.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.293.936</u>	<u>58.985.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.293.936</u>	<u>58.985.968</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.818	309.542
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.812.880	4.333.213
Andre tilgodehavender	1.695.064	1.200.515
Tilgodehavender i alt	<u>4.710.762</u>	<u>5.843.270</u>
Likvide beholdninger	5.850.387	2.290.812
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.561.149</u>	<u>8.134.082</u>
Aktiver i alt	<u>64.855.085</u>	<u>67.120.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.896.903	24.515.891
7 Overført resultat	40.598.652	38.299.796
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Egenkapital i alt	64.120.555	66.440.687
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Selskabsskat	461.715	486.332
Anden gæld	222.815	143.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	734.530	679.363
Gældsforpligtelser i alt	734.530	679.363
Passiver i alt	64.855.085	67.120.050

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.589.214	1.921.893		
	1.589.214	1.921.893		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	576.884	0		
Regulering af tidligere års skat	18.272	0		
	595.156	0		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80.000		
Kostpris 31. december 2019	80.000	80.000		
Opskrivninger 1. januar 2019	-336.395	-280.603		
Årets resultat	-28.400	-55.792		
Opskrivninger 31. december 2019	-364.795	-336.395		
Modregnet i tilgodehavender	284.795	256.395		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	284.795	256.395		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos D-D'Ambra Holding ApS
Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg	25 %	-1.139.177	-113.599	0

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.315.903	1.315.903
Tilgang i årets løb	1.790	0
Kostpris 31. december 2019	1.317.693	1.315.903
Opskrivninger 1. januar 2019	24.852.286	29.442.286
Årets resultat	430.984	5.437.736
Udbytte	-5.000.000	-10.000.000
Valutakursregulering	-21.572	-27.736
Opskrivninger 31. december 2019	20.261.698	24.852.286
Modregnet i tilgodehavender	87.056	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	87.056	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	21.666.447	26.168.189

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos D- D'Ambra Holding ApS
DA-ATH Holding ApS, København	50 %	43.288.581	1.044.076	21.644.290
Any Invest ApS, København	33 %	-408.332	-262.239	0
Offspring Capital ApS, København	20 %	110.786	6.476	22.157
		42.991.035	788.313	21.666.447

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	24.515.891	29.414.550
Resultatandel	-4.597.416	-4.870.923
Valutakursreguleringer	-21.572	-27.736
	<u>19.896.903</u>	<u>24.515.891</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	38.299.796	32.581.573
Årets overførte overskud eller underskud	2.298.856	5.718.223
	<u>40.598.652</u>	<u>38.299.796</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.500.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 462 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
